
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51324035C

2. Data e Regjistrimit 24/01/2025
3. Emri i Subjektit PAYLAB SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Tefta Tashko, Pallati Palushi Kati 2, 
Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Përpunimin e të dhënave të kontabilitetit, të dhënave 
administrative në përgjithësi dhe, për më tepër, të asistencës 
së nevojshme. Shoqëria ofron shërbime të ?do lloji e natyre 
që i përgjigjen ekzigjencave operative dhe të përkohshme jo 
vetëm për profesionistët, studimet profesionale, por edhe për 
të tjerë, si? janë, shoqëritë, entet, trustet, shoqatat, 
organizatat për kompanitë, si edhe për zyrat private në 
përgjithësi;  2. Aktivitete të drejtimit të ndërmarrjeve; 3. 
Aktivitete të këshillimit për biznes dhe këshilla të tjera për 
menaxhimin; 4. Aktivitetet në fushën e informatikës; 5. 
Aktivitete në fushën administrative; 6. Aktivitete të 
kombinuara te shërbimit të administrimit të zyrave për veten 
dhe për klientë të tretë jashtë vendit; 7. Përpunimi i të 
dhënave dhe menaxhimi i futjes së të dhënave të çdo lloji për 
veten dhe palët të treta, duke përfshirë ato që banojnë jashtë 
vendit; 8. Aktivitetet teknike të përpunimit të projektit 
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gjithashtu me anë të CAD në emër të palëve të treta, 
përfshirë ato që banojnë jashtë vendit; 9. Aktivitete për 
menaxhimin e korrespondencës në letër, postave elektronike 
dhe çdo mjeti komunikimi të kryer në emër të palëve të treta, 
përfshirë ata që banojnë jashtë vendit; 10. Aktivitete 
mbajtëse (hosting) të informacionit dhe aktivitete të lidhura 
me to; 11. Konsulencë fiskale; 12. Studimi i tregut dhe 
sondazhet; 13. Aktivitetet profesionale, shkencore dhe 
teknike; 14. Blerja dhe shitja e pasurive të paluajtshme në 
pronësi të vet; 15. Dhënia me qira dhe funksionimi i pasurive 
të paluajtshme të veta ose të marra me qira; 16. Dhënia me 
qira e të mirave jo-financiare të patrupëzuara; 17. Agjencitë e 
pasurive të paluajtshme; 18. Menaxhimi i pasurive të 
paluajtshme me pagesë ose kontratë; 19. Aktivitetet e 
marrëdhënieve publike dhe të komunikimit; 20. Sigurimi i 
burimeve njerëzore dhe menaxhimi i funksioneve të 
burimeve njerëzore; 21. Aktivitetet e kompanive holding; 22. 
Fotokopjim, përgatitje dokumentesh dhe aktivitete 
mbështetëse të specializuara të zyrave; 23. Aktivitetet e 
qendrave telefonike (call center); 24. Shoqëria mund të 
kryejë veprimtari të tjera që nuk ndalohen me ligj në 
Republikën e Shqipërisë; 25. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me 
aktivitetin kryesor.
MICHELE CARIOLA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/01/2025 Deri: 07/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FRANCESCO VENTORINO
12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët MICHELE CARIOLA
13.1 Vlera e kapitalit Para: 30.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

AVF INVESTMENT FIRM
Para: 30.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAYLAB SOLUTIONS
E-Mail: ideklarimi@gmail.com  
Telefon: 0682009429  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-405256-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58470BC-654D-4F2C-83CB-2EB1993A2BC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CA35AF-13A7-4C1D-925D-5ABD6A39BB0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD424B0D-F327-4EAE-A21B-75AAB11145FF

